Câmara Municipal de Ipiranga do Norte
 Av. Vitória, 972 - Centro – Caixa Postal 04
 Ipiranga do Norte/MT – CEP 78.578-000

 Fone/Fax: (66) 3588 1623

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA - RESULTADO DO PREGÃO PRESENCIAL N.°

005/2018

A Câmara Municipal de Ipiranga do Norte – MT, através de sua Pregoeira, no uso de

suas atribuições que lhe confere a Lei Federal 10.520 de 17 de julho de 2002 e

subsidiariamente a Lei Federal 8.666 de 21 de junho de 1993, torna público para os

interessados o resultado do Pregão Presencial n° 005/2018, cujo objeto é “Registro de

Preços para Futura e Eventual Aquisição, com Fornecimento Parcelado, de

Gêneros Alimentícios, Material de Copa e Cozinha, para Atender a Demanda da

Câmara Municipal de Ipiranga do Norte - MT”, conforme especificações e quantidades

descritas no ANEXO I – TERMO DE REFERÊNCIA do edital de publicação, cujo certame foi

declarado deserto.

Ipiranga do Norte – MT, 18 de junho de 2018.

________________________
Graciele A. Ferreira dos Santos

Pregoeira